
PRA HA 
PRA G U E 
PRA GA 
PRA G 

HLAVN Í MĚSTO PRAHA 

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor komunikace a marketingu 

Oddělení marketingu 

1 1111~ 1 1111 111111111111111111~ I~ 111~ ~~~ 111 1~ ~~~I~ 11111111 
MHMPXP924AR8 

.,.... 

OBJEDNÁVKA č. cEs l.____o_B_J_Io_KMI __ 6_3_1o_3_1o_o_2o_o_;2_o_ts _ __, 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 3 1 zákona č. 134/20 16 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění. V souladu se zákonem č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací té to 

objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká 

povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 

dohodnutou smluvn í odměnu. 

I Datum wstavení: I 24. 7. 2018 č íslo VZ (kontrolnílsvstémové): I 

Objednatel: Hlavní město Praha 

zastoupené Markétou Poslušnou, 

vedoucí oddělení marketingu, 

pověřenou řízením odboru 

komunikace a marketingu MHMP 

Dodavatel: Architectura, z. s., zastoupená 

Danem Mertou, ředitelem Galerie 

sídlo: 

IČO: 

Mariánské nám. 2/2 

ll O 00 Praha 1 

00064581 DIČ: CZ00064581 

sídlo: 

IČO: 

kontaktní kontaktní 

osoba: osoba: 

tel. spojení: te l. spojení: 

fax: fax: 

e-mail: e-mail : 

Betlémské náměstí Sa 

ll O 00 Praha 1 

27017923 DIČ: CZ27017923 

Název zakázky: Objednávka prezentace hlavního města Prahy v rámci Landscape festivalu 

Praha 2018 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, I I O O I Praha I 

Pracovištč : Mariánské nám. 2/2, ll O O I Praha I 
Kontaktní centrum : 12 444, fax: 236 007 I 02 

E-mail : pn~ta(a praha.l!u, ID DS: 48 ia97h 



Předmět plnění: Objednáváme u Vás prezentaci hlavního města Prahy v rámci festivalu Landscape 

festival Praha 20 18. 

Prezentace hlavního města Prahy 

účast zástupců hlavního města Prahy na odborných debatách- workshopech 

navržené termíny: I O, 17, 19, 24 . září 2018 
prostory v lokalitách Městských částí - Praha 3, Praha 7, Praha 8 

1/ adaptace na klimatické změny v rámci ze leného generelu hlavního města Prahy 
radní pro ž ivotní prostředí, zastupitelé hl. města Prahy, 
IPR, zástupci SFŽP, zástupci městských částí, odborná veřejnost 

19/9 - na vržený prostor/ Kavárna - Památník na Vítkově 

2/ mobilita hlavního města Prahy - dopravní infrastruktura 
/propojení různých druhů dopravy, prostupnost území jednotlivých městských 

částí/ 

radní pro dopravu, zastupitelé hl. města Prahy, 
IPR, zástupce MMR, zástupci městských částí, odborná veřejnost 

24/9 navržený termín, navržený prostor- Divadlo Ponec 

3/ urbánní struktury revitalizovaných industriálních území v hlavním městě Prahy a 
v ČR 

/prostupnost a propojenost území- nové urbanistické struktury/ 
radní pro územní rozvoj, zastupitelé hl. města Prahy, 
IPR, 7áS11lpce MMR. zástupci městských částí, odborná veřej nost 

I 0/9 - na vržený prostor - lokal i tal Karlín 

4/ umění a architektura ve veřejném prostoru hlavního města Prahy 
/strategie umísťování umě leckých děl a drobné arch ite ktury do veřejného prostoru/ 

radní pro ku lturu, zastupitelé hl. města Prahy, IPR, zástupce MKČR, zástupci 
městských částí, zástupci GHMP, odborná veřejnost 

17/9- navržený prostor - Vila Štvanice 

Cena za předmět plnění bez DPH: 

(cena je maximální a nepřekroéitelná a =ohrnuje veškeré náklady 

Dodavatele vynato=ené v souvis losti s reali=ací předmětu plněni) 

Cena za předmět plnění celkem s 21% DPH: 

(DPH bude účtována podle platných právních předpisu) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 

Termín plnění: 10. 9. 2018 - 24. 9. 2018 

Místo plnění: Praha 

99 000,- Kč 

119 790,- Kč 

21 dní 



Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani D 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmínky: 
I . Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na zák ladě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a čís lo objednávky, místo a termín plnění 

včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál , doprava, práce, příp . výkaz odpracovaných hodin jako 
příloha faktury apod.). 

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn dar~ový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a 
nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmínky: 
I. Sm luvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, 1-.'terá je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jej ích 
účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

2. Smluvní strany prohlašuj í, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve 
myslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 
3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavate l. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které mus í být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doruč it akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 

kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
I . Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximáln í ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za 
každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení. 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 


